
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

DA TOMADA DE PREÇOS Nº. 009/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PARA PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA E DRENAGEM DE AGUAS PLUVIAIS E SINALIZAÇÃO VIÁRIA EM DIVERSAS RUAS DO MUNICIPIO DE
ARENAPOLIS-MT, CONFORME O TERMO DE CONVÊNIO Nº 0203/2021/SINFRA, COM ESPECIFICAÇÕES
DETALHADA NO PROJETO BASICO, PLANILHAS E MEMORIAL NO ANEXO I DO EDITAL. A Comissão Permanente de
Licitação, torna público que do julgamento das propostas do certame Supracitado, resultou vencedora a empresa CPS-
CONSTRUÇÕES, PAVIMENTAÇÕES E SANEAMENTO EIRELI -ME,  inscrita no CNPJ Nº: 33.181.598/0001-11,
apresentou a menor proposta no valor global de R$ 1.889.393,90 (um milhão, oitocentos e oitenta e nove mil, trezentos e
noventa e três reais e noventa centavos). Ficando desde já os autos dos processos franqueados para consulta dos
interessados. Arenápolis - MT, em 28 de Setembro de 2021.

DANILO CORDEIRO DE BARROS - Presidente da CPL/Suplente

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL

DO PREGÃO PRESENCIAL N° 045/2021

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE ARENÁPOLIS, Estado de Mato Grosso, através da Pregoeira Oficial, torna público aos interessados que
fará realizar, no dia 13 DE OUTUBRO DE 2021, às 09h00min (Horário Oficial de Mato Grosso), na sala de Licitações da
Prefeitura Municipal, situada à Rua Presidente Costa e Silva nº 105/E, equina com a Rua Castelo Branco, Vila Nova, neste
Município de Arenápolis-MT, O PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS 045/2021, Menor Preço por
Item, com a finalidade de REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO DE MADEIRAS SERRADA PARA MANUTENÇAO DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE
ARENAPOLIS-MT, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO ANEXO I DO EDITAL. O edital completo esta disponível no site
www.arenapolis.mt.gov.br. Maiores informações na sede da Prefeitura Municipal durante o horário normal de expediente
das 07h00min às 13h00min, ou através do telefone: (65) 3343-1105. Arenápolis-MT, 29 de Setembro de 2021.

REGINA LÚCIA DE SOUZA - PREGOEIRA

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 470008e3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T14:25:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




